
 

Ministério de Minas e Energia 

Consultoria Jurídica 

 
 

PORTARIA GM/MME Nº 3, DE 13 DE JANEIRO DE 2025 
 
 
 
 
 
 
 

O CHEFE DE GABINETE DO MINISTRO DE ESTADO DE MINAS E ENERGIA, Substituto, no uso 
da competência outorgada pela Portaria MME nº 121, de 11 de fevereiro de 2019, resolve: 

 
Exonerar, a pedido, CAROLINA MALESCHA CÔRTES do Cargo Comissionado Executivo de Chefe 

de Projeto II do Gabinete da Secretaria Nacional de Geologia, Mineração e Transformação Mineral, código 
CCE 3.07. 

 
BRENNO LEOPOLDO CAVALCANTE DE PAULA 

 
Este texto não substitui o publicado no DOU de 14.1.2025 - Seção 2. 


